СОВЕТ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГОЙТУЙ»

РЕШЕНИЕ

19 ноября 2020г.                                                                                     № 2-4
п. Могойтуй

О внесении изменений в Решение Совета городского поселения «Могойтуй» от 19.03.2020 № 37-171 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам

В соответствии с  пунктом 2 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет городского  поселения «Могойтуй»
РЕШИЛ:
1.Пункт 6  Решения Совета городского поселения «Могойтуй»  от  19.03.2020 № 37-171 изложить в следующей редакции
«6. Настоящее решение вступает в силу  после его официального обнародования».
	2. Настоящее Решение вступает в силу  после его официального обнародования.

Глава городского поселения                                                           Ч.Б. Дугаров